
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu nemovitostí č. 2988000418, v platném znění,

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 
(dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol: 2988000418

adresa pro doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava • i

(dále jen „pronajímatel“)

RegíoJet a.s.
se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 283 33 187
DIČ: CZ28333187
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5816 
zastoupená: Ing. Radimem Jančurou, předsedou představenstva společnosti 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel.: • 
email:
kontaktní osoba ve věcech technických, nestanoví-li Smlouva jinak:
tel.:
email:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „nájemce“ )
(společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva č. 2988000418 se mění níže uvedeným 
způsobem:

A. Vzhledem ke změně rozsahu předmětu nájmu se ruší Příloha č. 1 k NS č. 2988000418 -  
Specifikace Nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce a Příloha č. 2 k NS 
č. 2988000418 -  Zákres umístění nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce a 
nahrazují se novou Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 
1. Splátkový kalendář zohledňující změnu výše nájemného, v souvislosti se změnou předmětu 
nájmu a navýšením o inflaci je přílohou č. 3, tohoto dodatku č. 1.

B. Smluvní strany konstatují, že nájemce užíval část předmětu nájmu bez písemného smluvního 
vztahu v období od 01.01.2020 do 31.03.2020 Dále smluvní strany konstatují, že za uvedené

1/2



období nebyla nájemcem uhrazena žádná úhrada za užívání předmětu nájmu. Konkrétně se 
jedná o Nosiče informačních systému umístěné vžst. Bohumín (2x -  velikost AO, 1x velikost 
AI) a Studénka (2x velikost AO), blíže specifikované v příloze č. 1, roční nájemné za užívání 
těchto prostor činí částku 7 665,00 Kč + DPH.

Za užívání části předmětu nájmu specifikovaného v předchozím odstavci v období 01.01.2020 
do 31.03.2020 uhradí nájemce částku 1 916,25 Kč + DPH v zákonem stanovené výši na 
základě faktury, která bude vystaven nejpozději do 15-ti dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku.

• Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti v původním znění.

• Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem 01.04.2020 za předpokladu, že do tohoto data došlo kjeho zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
V případě, že dodatek č. 1 nebude do 01.04.2020 uveřejněn v registru smluv, nabude 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

• Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Pronajímatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Nájemce jedno (1) vyhotovení. Všechna podepsaná vyhotovení mají platnost 
originálu.

Přílohy: č. 1 Specifikace Nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce
č. 2 Zákres umístění Nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce 
č. 3 Splátkový kalendář 2988000418/2020-2

V Brně dne: 3* 2O /Í0

Za Nájemce:
RegioJet a.s.

V Ostravě dne:

Za Pronajímatele:
Správa železnic, státní organizace

2/2



i 30 
i m  
i ci

-ê
m
•H

» 153 g £
Ü p

s
í







■ —  správa  SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2020

Z  ž e le zn ic  k nájemní smlouvě 2988000418 (SAP 2988000418)
(začátek evidence k 01.04.2018)

Nájemce:
RegioJet a.s.
náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno 
IČ: 28333187 DIČ: CZ28333187 
tel.: +420774740420
SAP číslo: 5001715

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchod.rejstřiku u Městského soudu v Praze  ̂oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, Ostrava 702 00

bankovní spojení:
variabilní symbol: 2988000418
evidenční číslo dokladu: 2988000418/2020-2

Poř.
č.

Datum
splatnosti

DUZP Základ daně 
Kč

DPH Celkem k úhradě s 
DPH

Za období
% Kč

1 15.04.2020 0 1 .04 .2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.04.2020-30.04.2020
2 15.05.2020 0 1 .0 5 .2 0 2 0 ' 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.05.2020-31.05.2020
oJ 15.06.2020 0 1 .06 .2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.06.2020-30.06.2020
4 15.07.2020 0 1 .07 .2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.07.2020-31.07.2020
5 15.08.2020 0 1 .08 .2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.08.2020-31.08.2020
6 15.09.2020 0 1 .09 .2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.09.2020-30.09.2020
7 15.10.2020 0 1 . 10.2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.10.2020-31.10.2020
8 15.11.2020 0 1 . 11.2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.11.2020-30.11.2020
9 15.12.2020 0 1 . 12.2020 1.887,78 21 396 ,43 2.284,21 Kč 01.12.2020-31.12.2020

Celkem za doklad: 16.990,02 Kč 3.567,87 Kč 20.557,89 Kč

DUZP je den uskutečnění zdanitelného plnění.

V Ostravě dne

Za pronajímatele:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 644746

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c77d77fd-4838-457d-b11c-f47c4788de0e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radmila HOTÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2020 12:29:01


		2020-03-27T11:29:05+0000




